平成 25 年 1月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二

コード番号 3802 札幌証券取引所アンビシャス

本社所在地 札幌市東区北六条東四丁目８番地

問 合 せ 先 執 行 役 員 管 理 部 長  荒 谷  努

電 話 番 号 011－742－6295

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ecomic.jp/）

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 25 年 1月 30 日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動年月日

平成 25 年１月 30 日

２．異動が生じた経緯

  第１回新株予約権の権利行使に伴う新株式の発行よって、下記株主の当社株式の保有割合が増加し、主要株主に該当

することとなりました。

３． 異動した株主の概要

（１）氏    名 佐藤 良雄

（２）住    所 北海道札幌市中央区

４． 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合※１
大株主順位※２

異動前

（平成 24年９月 30日現在）

―個

（―株）
―％ ―

異動後
500 個

（500 株）
12.78％ 第２位

※１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  ―株

     異動前 平成 24 年９月 30 日現在の発行済株式総数      3,411 株

     異動後 平成 25 年１月 30 日現在の発行済株式総数      3,913 株

※２ 異動後の大株主順位につきましては、平成 24 年９月 30 日現在の株主名簿を基準に推定しております。

５．今後の見通し

  本件による当社の経営及び業績に与える影響はありません。

以上